3 ГПК “ИРЕН-СТРОЙИНВЕСТ” ЕООД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [община], район “Одесос”, [улица], да заплати на “Електроразпределение - Север” АД, ЕИК[ЕИК], със седалище и адрес на управление: [населено място], [община], район “Владислав Варненчик”, [улица], сумата от 2 790 лева (две хиляди седемстотин и деветдесет лева) с ДДС, представляваща разноски по делото пред касационната инстанция.	

Определението не подлежи на обжалване. 	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: 	

ЧЛЕНОВЕ: 1. 	

2.